JKCKYpPCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxoae BaH KynanmbuH no mapwpyTty CapatoB -
YcoBka - Camapa - Ka3aHb - Yebokcapbl - KosabMogeMbsaAHCcK - Hu>xuun HoBsropogp, -
KocTpomMma - sipocnaBnb - PbiIOUHCK - lybHa - MockBa - MbILLKUH - ipocnaBnb -

KocTtpoma - HuxHun HoBropogp, - Yebokcapsl - KazaHb - Camapa - CapaTtoB ¢
11.06.2026 no 24.06.2026

11.06, YeTBepr

11.06, YeTBepr

12.06, NMNaTHuua

13.06, Cy66oTa

CapaTtos

YcoBkKa

CamMmapa

Ka3aHb

14.06, BockpeceHbe Yebokcapbl

14.06, BockpeceHbe KoO3bMOAEMbSAHCK

15.06, NoHepgenbHnk HU>xHUK HoBropop,

16.06, BTopHuk

16.06, BTopHuk

16.06, BTopHuK

17.06, Cpega

18.06, YeTBepr

19.06, NMaTHUUa

20.06, Cy66oT1a

20.06, Cy66oTa

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

AyOHa

MockBa

MbILLKUH

fipocnasnb

Koctpoma

21.06, BockpeceHbe Hu>xHuuh HoBropopn

22.06, NMNoHepnenbHMK Yebokcapbl

MpubbiTne

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

: 09:30

14:00

14:00

17:00

08:00

15:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

18:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30

16:00

17:30

07:00



22.06, NoHepensHUK KasaHb MpnbbiTre: 14:30 OTtnpasneHue: 17:30

23.06, BTopHUK Camapa MpnbbiTre: 15:30 OTtnpasneHue: 16:00

24.06, Cpepa CapaTtos MpubbiTre: 13:30 OTtnpasneHue: 16:30



